



Svaigums ikdienai

# LIELĀ ĢIMENES LOTERIJA

PĒRC UN LAIMĒ

*Dzēks Čeks ir ieradies!*

1. IEPĒRCIES vismaz 10 € vērtībā.

2. IEKĻAUJ vismaz vienu LOTERIJAS PRODUKTU.

3. REGISTRĒ ČĒKU [www.citro.lv](http://www.citro.lv)

Loterijas periods: 12.09.–06.11.2024.  
Loterijas atļaujas Nr. 8257



**0,49** €  
0,59–0,65 €

MAGONMAIZĪTE  
1 gab.

**6,99** €  
8,00–9,50 €

ŠOKOLĀDES  
BISKVĪTA RULETE  
AR KIRŠIEM  
1 kg

**4,39** €  
5,49–5,69 €

AUGĻU TORTE  
500 g, 8,78 €/kg

AUZU PĀRSLU  
KRĒMS AR KĪSELI  
160 g, 7,44 €/kg

**1,19** €  
1,35–1,49 €

**1,69** €  
1,99–2,39 €

AUKSTĀ ZŪPA  
AR KEFĪRU  
500 g, 3,38 €/kg

MĒLIŠU SALĀTI  
AR ŠAMPINJONIEM  
300 g, 6,63 €/kg

**1,99** €  
2,29–3,35 €

BULJONA  
PĪRĀDZIŅŠ  
1 gab.

**0,49** €  
0,55–0,69 €

CŪKĢALAS  
ŠAŠLIKS ZĀLUMU  
MARINĀDĒ  
1 kg

**6,59** €  
8,99–9,29 €

Piedāvājums spēkā no 12.09. līdz 25.09.2024.

## AUGĻI UN DĀRŽENI NO 12.09. LĪDZ 18.09.



**0,45** €

BIETES  
Latvija, 1 kg



**1,59** €

APELSĪNI  
1 kg

**0,49** €

DILLES  
30 g, 16,33 €/kg

## AUGĻI UN DĀRŽENI NO 19.09. LĪDZ 25.09.



**0,89** €

ĀBOLI GOLDEN  
1 kg

**3,69** €

ĶIPLOKI  
1 kg



**0,99** €

ŠAMPINJONI  
250 g, 3,96 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ◉ Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

E-VEIKALS  
VENTSPĪLI UN RĒZEKNE  
[WWW.CITRO.LV](http://WWW.CITRO.LV)



**1,95**  
€  
2,69€

**LAUKU PIENS ALMA**  
3,8-4,2%, 2 l, 0,98 €/l



**1,55**  
€  
1,99-2,09€

**KEFĪRS GEFILUS**  
2,5%, 1,5 kg, 1,03 €/kg



**0,95**  
€



**SKĀBAIS KRĒMS TUKUMA**  
20%, 400 g, 2,38 €/kg



**SKĀBAIS KRĒJUMS VALIO**  
20%, 400 g, 3,23 €/kg



**1,39**  
€  
1,89-1,95€



**VĀJPIENA LAUKU BIEZPIENS SMILTENE**  
265 g, 5,25 €/kg



**1,39**  
€  
1,74-1,89€



**KAUSĒTAIS SIERS AZAIDS**  
vairāki veidi, 200 g, 6,95 €/kg



**1,39**  
€  
1,79€



**KRĒMSIERS BALTAIS AR LOKIEM**  
150 g, 9,27 €/kg



**MOZZARELLA SIERS FORMAGIA**  
125 g, 7,12 €/kg



**0,89**  
€  
1,19-1,22€



**HOLLANDES VAI TILZĪTES SIERS ŠĶĒLĪTĒS CESVAINE**  
120 g, 10,75 €/kg



**KŪPINĀTS KAUSĒTAIS SIERS ŠĶĒLĪTĒS ANNELE**  
150 g, 12,33 €/kg



**SIERS DŽIUGAS PIQUANT 18 mēn.**  
180 g, 16,61 €/kg

**2,99**  
€  
3,69-3,70€



**HOLLANDES VAI KRIEVIJAS SIERS VALIO**  
200 g, 9,25 €/kg

**1,85**  
€  
2,29-2,41€



Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



**1,35** €  
1,79 €

**BEZLAKTOZES  
DZERAMĀIS JOGURTS VITA+**  
vairāki veidi, 4 × 100 g, 3,38 €/kg



**0,85** €  
1,19-1,29 €

**Jaunums!**

**RAUDZĒTAS  
PANIŅAS ANNELE**  
vairāki veidi, 500 g, 1,70 €/kg



**1,25** €  
1,79 €

**DZERAMĀIS  
JOGURTS ALMA**  
vairāki veidi, 900 g, 1,39 €/kg



**1,39** €  
1,69-1,85 €



**GRIEKU JOGURTS  
BALTAIS BEŽ PIEDEVĀM**  
400 g, 3,48 €/kg



**0,45** €  
0,55 €



**JOGURTS BALTAIS  
AR C VITAMĪNU**  
vairāki veidi, 150 g, 3,00 €/kg



**1,69** €  
2,29 €



**BIEZPIENA KRĒMS BALTAIS**  
vairāki veidi, 400 g, 4,23 €/kg

**1,59** €  
1,89-1,90 €



**IEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGAN**  
370 g, 4,30 €/kg

**0,65** €  
0,75-0,85 €



**BATONIŠS KINDER MAXI KING**  
35 g, 18,57 €/kg



**0,35** €  
0,42-0,44 €



**BIEZPIENA SIERIŅŠ BALTAIS**  
vairāki veidi, 38 g, 9,21 €/kg

**0,49** €  
0,79 €



**VANIĻAS SALDĒJUMS  
ETALON 180 ml**  
vairāki veidi, no 90 g, no 5,10 €/kg

**4,69** €  
6,99 €



**SALDĒJUMS MR. BIG 1,4l**  
vairāki veidi, 680 g, 6,90 €/kg

**0,79** €  
0,85-1,19 €



**SALDĒJUMS MĀJAS 120 ml**  
vairāki veidi, no 65 g, no 11,62 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars  
nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.





**2,45**, €  
3,54-4,59€

**CĀĻA MAZĀ FILEJA**  
400 g, 6,13 €/kg



**1,49**, €  
1,69€

**BROILERA PUSSPĀRNI**  
400 g, 3,73 €/kg



**4,59**, €  
5,65-6,29€

**BROILERA ŠĶIRNI BEZ KAULA AR ĀDU**  
1 kg



**2,59**, €  
3,76€

**CŪKGĀĻA CEPŠANAI**  
400 g, 6,48 €/kg



**2,49**, €  
3,19-3,29€

**MALTĀ CŪKGĀĻAS MASA ĒD GARŠĪGI**  
600 g, 4,15 €/kg



**4,39**, €  
6,00-6,79€

**CŪKGĀĻAS UN LIELLOPU GAĻAS MALTĀ MASA**  
1 kg



**4,99**, €  
5,49-7,29€

**VISTAS GAĻAS ŠAŠLIKI ĶIPLOKU MĒRCĒ**  
800 g, 6,24 €/kg



**2,99**, €  
3,45-3,49€

**ĻUĻA KEBABS MARINĀDĒ**  
vairāki veidi, 400 g, 7,48 €/kg



**3,39**, €  
4,24-4,59€

**CŪKAS KRŪTĪŅA VAI CŪKGĀĻA CEPŠANAI**  
no 425 g, no 6,78 €/kg



**2,89**, €  
3,59-3,65€

**BĒRNU CĪSIŅI**  
370 g, 7,81 €/kg



**2,55**, €  
3,45-3,50€

**CĀĻA DESINĀS CEPAMĀS MINI AR SIERU**  
400 g, 6,38 €/kg



**2,99**, €  
3,29-3,99€

**CĀĻU PUSSPĀRNI MARINĀDĒ**  
vairāki veidi, 500 g, 5,98 €/kg



Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS PRODUKTS

**1,99 €** PĒRC **2** vai vairāk **1,89 €**  
5,40 €/kg  
2,72-3,19 €



**DOKTORA EKSTRA DESA**  
350 g, 5,68 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,39 €** PĒRC **2** vai vairāk **1,29 €**  
1,85-1,89 €



**KURZEMES DOKTORDEŠA**  
200 g, 3,48 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**2,45 €** PĒRC **2** vai vairāk **2,39 €**  
2,66 €/kg  
3,32-3,87 €



**SVIESTMAIŽU DESA**  
900 g, 2,72 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,99 €** PĒRC **2** vai vairāk **1,89 €**  
4,73 €/kg  
2,58-2,99 €



**PUSKŪPINĀTA GALDA DESA**  
400 g, 4,98 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**2,09 €** PĒRC **2** vai vairāk **1,99 €**  
6,63 €/kg  
2,55-2,68 €



**MĀJAS DESA**  
300 g, 6,97 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,55 €** PĒRC **2** vai vairāk **1,45 €**  
3,63 €/kg  
2,39-2,75 €



**CĀĻA DESA AR OLU**  
400 g, 3,88 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**6,65 €** PĒRC **2** vai vairāk **6,60 €**  
1,99-8,60 €



**KŪPINĀTA CŪKGAĻA ĒD GARŠĪGI**  
1 kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,05 €** PĒRC **2** vai vairāk **0,99 €**  
3,81 €/kg  
1,59-1,69 €



**PANĒTI CĀĻA NAGETI**  
300 g, 4,04 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,79 €** PĒRC **2** vai vairāk **1,69 €**  
5,63 €/kg  
2,09-2,19 €



**GAĻAS BUMBIŅAS**  
300 g, 5,97 €/kg

**Jaunums!**

LATVIJAS PRODUKTS

**1,55 €** PĒRC **2** vai vairāk **1,49 €**  
2,15-2,79 €



**SALDĒTI KARTUPEĻI FRĪ ZIG ZAG AVIKO**  
450 g, 3,44 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,49 €** PĒRC **2** vai vairāk **1,39 €**  
1,85-1,89 €



**PELMEŅI ARIOLS**  
vairāki veidi, 400 g, 3,73 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**0,89 €** PĒRC **2** vai vairāk **0,89 €**  
1,18-1,25 €



**SALDĒTI DĀRZEŅI FROZANA**  
vairāki veidi, 400 g, 2,23 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS PRODUKTS

**0,99 €** PĒRC **2** vai vairāk  
**0,89 €**  
1,78 €/kg  
1,05 €



**RITA**  
BALTMAIZE  
DRUVA

**BALTMAIZE DRUVA RĪTA**  
500 g, 1,98 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,39 €** PĒRC **2** vai vairāk  
**1,29 €**  
1,61 €/kg  
2,09-2,12 €



**KURŠU**  
PILNGRAUDU RUDZU MAIZE

**PILNGRAUDU RUDZU MAIZE KURŠU**  
800 g, 1,74 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**0,99 €**  
1,29 €



**LATVIJAS GRAUDU**  
MAIZE

**MAIZE LATVIJAS GRAUDU**  
vairāki veidi, 300 g, 3,30 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,39 €**  
1,99-2,39 €



**IERAUGA TOSTERMAIZE VAI SALDSKĀBMAIZE FAZER**  
vairāki veidi, no 450 g, no 2,78 €/kg

**0,29 €** PĒRC **2** vai vairāk viena veida  
**0,24 €**  
6,86 €/kg  
0,35-0,37 €



**KVIEŠU-RUDZU SAUSĪNI FLINT**  
vairāki veidi, 35 g, 8,29 €/kg

**0,89 €**  
1,07-1,09 €



**CEPTAS SAUSMAIŽĪTES BRUSCHETTE**  
vairāki veidi, 70 g, 12,71 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,59 €** PĒRC **2** vai vairāk  
**1,49 €**  
5,96 €/kg  
1,79-1,85 €



**TORTILLA STREET FOOD CLASSIC**  
250 g, 6,36 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**2,89 €**  
3,79-3,89 €



**CEPTA SIĻĶU FILEJA ŽELEJĀ LUCKI**  
500 g/265 g, 10,91 €/kg

**1,49 €** PĒRC **2** vai vairāk  
**1,39 €**  
11,58 €/kg  
2,19-2,29 €



**BALTĀ SURIMI GAĻĀ AR KRABJU GARŠU VIČI**  
120 g, 12,42 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,79 €**  
2,09-2,19 €



**SKUMBRIJAS TOMĀTU MĒRCĒ KAIJA**  
240 g, 7,46 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**2,79 €**  
3,49 €



**ŠPROTES TOMĀTU MĒRCĒ DIPLOMATS**  
250 g/175 g, 15,94 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,99 €** PĒRC **2** vai vairāk viena veida  
**1,89 €**  
no 10,05 €/kg  
2,35-2,50 €



**SIĻĶU FILEJAS GARDUMS KAIJA 250 g**  
vairāki veidi, no 143 g, no 10,59 €/kg



Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

**3,39**  
€

3,79-4,19€



**SALDAIS KRĒJUMS MLEKOVITA**  
30%, 500 ml, 6,78 €/l



LATVIJAS  
PRODUKTS

**0,95**  
€

1,19-1,25€



**KAFIJAS KRĒJUMS EXPORTA**  
10%, 250 ml, 3,80 €/l

**0,95**  
€

1,15-1,25€



**ROSOLA MAJONĒZE SVEIKS**  
250 ml, 3,80 €/l



LATVIJAS  
PRODUKTS

**1,25**  
€

**PĒRC**  
**2**

vai vairāk  
viena veida

**1,15**  
€

1,49-1,55€



**MAKARONI PRIMO**  
vairāki veidi, 1 kg



**BULJONS GALLINA BLANCA**  
vairāki veidi, 8 × 10 g, 7,38 €/kg

**0,59**  
€

0,77-0,79€



**ĀTRI PAGATAVOJAMĀS  
NŪDELES REEVA**

vairāki veidi, 60 g, 6,50 €/kg

**0,39**  
€

0,59-0,66€



LATVIJAS  
PRODUKTS

**1,25**  
€

**PĒRC**  
**2**

vai vairāk

**1,15**  
€

2,30€/kg

1,69-1,99€



**GRIĶI DOBELE**  
4 × 125 g, 2,50 €/kg



**PĒRĻU GRŪBAS  
VAI PROSA ZĒLTA SAULE**  
4 × 100 g, 2,63 €/kg

**1,05**  
€

**PĒRC**  
**2**

vai vairāk  
viena veida

**0,95**  
€

2,38€/kg

1,29-1,69€



**PILNGRAUDU  
PĀRSLAS DOBELE**  
vairāki veidi, 500 g, 1,98 €/kg

**0,99**  
€

**PĒRC**  
**2**

vai vairāk  
viena veida

**0,89**  
€

1,78€/kg

1,19-1,35€

**11,99**  
€

13,45€



**OLĪVEĻĻA  
EXTRA VIRGĪN  
BORGES**  
500 ml, 23,98 €/l

**8,29**  
€

9,77-10,25€



**OLĪVEĻĻA GOCCIA D'ORO**



**SAULESPUKU VAI  
RAPŠU EĻĻA FLORIOL**

**2,29**  
€

**PĒRC**  
**5**

vai vairāk  
viena veida

**1,99**  
€

2,99-3,95€

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars  
nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



**6,59** €  
8,08-8,94€

**ĪRISA KARAMELES MILKY SPLASH TOFFEE ROSHEN**  
1 kg

**4,59** €  
5,86-6,03€

**ŽELEJAS KONFEKTES CRAZY BEE FRUITY ROSHEN**  
1 kg

**6,29** €  
7,99-9,60€

**KONFEKTES PERGALĒ**  
vairāki veidi, 1 kg

**5,99** € **PĒRC 2**  
vai vairāk  
**5,49** €  
30,50 €/kg  
6,99-7,99€

**LIĶIERA KONFEKTES PROZIT**  
180 g, 33,28 €/kg

**1,49** € **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**1,39** €  
15,44 €/kg  
1,89-1,99€

**ŠOKOLĀDE LAIMA**  
vairāki veidi, 90 g, 16,56 €/kg

**1,79** €  
2,59-2,75€

**CEPUMI MILKA**  
vairāki veidi, no 150 g, no 6,88 €/kg

**1,15** €  
1,39-1,59€

**VAFELES FAMILY'S**  
vairāki veidi, 180 g, 6,39 €/kg

**0,99** € **PĒRC 3**  
vai vairāk viena veida  
**0,89** €  
4,94 €/kg  
1,19-1,29€

**CEPUMI SELGA**  
vairāki veidi, 180 g, 5,50 €/kg

**1,49** €  
1,79-2,09€

**CEPUMI HIT**  
vairāki veidi, 220 g, 6,77 €/kg

**3,59** €  
4,39-5,29€

**ZEFĪRS MAIGUMS**  
vairāki veidi, 185 g, 19,41 €/kg

**4,59** €  
6,59-6,99€

**INDIJAS RIEKSTI VAI MANDELES ARIMEX**  
300 g, 15,30 €/kg

**1,79** €  
2,69-2,79€

**STRĪPAINĀS SAULESPUĶU SĒKLAS Y.E.S.**  
vairāki veidi, 300 g, 5,97 €/kg



Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.





**LIELA ĢIMENES LOTERIJA PĒRC VAIRĀK**

**3,99 €**  
4,99–5,89€

**Merrild CLASSIC**  
**Merrild GOLD**

**ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA MERRILD**  
vairāki veidi, 100 g, 39,90 €/kg



**6,19 €**

**PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida

**5,79 €**  
23,16 €/kg  
7,99–8,99€

**LAVAZZA espresso ITALIANO**  
**QUALITÀ ORO**

**MALTĀ KAFIJA LAVAZZA**  
vairāki veidi, 250 g, 24,76 €/kg



**13,99 €**  
23,99€

**Merrild**  
**DANSK GULD**  
HELE BONNER

**KAFIJAS PUPIŅAS MERRILD DANSK GULD**  
1 kg



**6,49 €**

**PĒRC 4**  
vai vairāk

**5,95 €**  
11,90 €/kg  
8,89€

**JACOBS KRÖNUNG SIGNATURE**  
GENEROUS AROMA

**MALTA KAFIJA JACOBS KRÖNUNG**  
500 g, 12,98 €/kg



**LIELA ĢIMENES LOTERIJA PĒRC VAIRĀK**

**2,19 €**  
2,47–2,69€

**Lipton**  
BLACK TEA  
BERRY FRUIT  
TROPICAL  
CITRUS

**MELNĀ TĒJA LIPTON**  
vairāki veidi, no 34 g, no 60,83 €/kg



**1,49 €**  
1,89–1,95€

**Dilmah**  
Earl Grey  
Strawberry  
Caramel

**MELNĀ TĒJA DILMAH**  
vairāki veidi, 30 g, 49,67 €/kg



**1,49 €**

**PĒRC 2**  
vai vairāk

**1,39 €**  
2,73 €/kg  
1,99–2,19€

**LATVIJAS PRODUKTS**  
**SPILVA**  
TOMĀTU MĒRCE

**TOMĀTU MĒRCE SPILVA**  
510 g, 2,92 €/kg



**2,25 €**  
2,99–3,59€

**Gemoss**  
PEACH HALVES  
in light syrup

**PERSIKU PUŠĪTES SĪRUPĀ GEMOSS COLLECTION**  
850 ml/480 g, 4,69 €/kg



**1,99 €**  
2,49–2,65€

**KOK**  
GURKI  
konservēti

**KONSERVĒTI GURĶI KOK**  
870 g/500 g, 3,98 €/kg



**1,35 €**  
1,75–1,89€

**LATVIJAS PRODUKTS**  
**DINDINI**  
Spicie  
SKĀBĒTI KĀPOSTI  
AR BURKĀNIEM

**SKĀBĒTI KĀPOSTI AR BURKĀNIEM MARINĀDĒ SPICIE**  
850 g/500 g, 2,70 €/kg



**0,79 €**  
0,99–1,09€

**KOK**  
KONSERVĒTAS PUPIŅAS  
SARKANĀS  
KONSERVĒTAS PUPIŅAS  
4 VEIDU MAISIJUMS

**KONSERVĒTAS PUPIŅAS KOK**  
vairāki veidi, 400 g/240 g, 3,29 €/kg



**2,39 €**  
2,89–3,19€

**KOK**  
UZBEKU  
FRIKADEĻU ZUPA

**FRIKADEĻU ZUPA VAI UZBEKU PLOVS KOK**  
480 g, 4,98 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



**1,39 €**  
1,99–2,23 €

**ČIPSI ĀDAŽU**  
vairāki veidi, 100 g, 13,90 €/kg



**3,39 €**  
3,99–5,19 €

**BROKASTU PĀRSLAS  
KELLOGG'S FROSTIES**  
330 g, 10,27 €/kg



**3,29 €**  
3,99–4,89 €

**BROKASTU PĀRSLAS  
NESTLE FITNESS**  
vairāki veidi, 310 g, 10,61 €/kg



**0,49 €**  
0,69–0,75 €

**0,45 €**  
12,86 €/kg

**BATONIŠ NESTLE MUSLI**  
vairāki veidi, 35 g, 14,00 €/kg



**1,39 €**  
2,39 €

**1,19 €**  
0,02 €/gab.

**MITRĀS SALVETES  
HAPPY SENSITIVE**  
56 gab., 0,02 €/gab.



**1,79 €**  
2,39 €

**1,59 €**  
0,07 €/gab.

**IKDIENAS IELIKTNĪŠI  
LIBRESSE LINERS**  
vairāki veidi, no 22 gab., no 0,07 €/gab.



**2,35 €**  
2,49–2,59 €

**2,09 €**  
no 0,10 €/gab.

**HIGIĒNISKĀS PAKETES  
LIBRESSE INVISIBLE DUO**  
vairāki veidi, no 16 gab., no 0,12 €/gab.



**2,19 €**  
2,49–2,95 €

**1,98 €**  
no 0,20 €/gab.

**HIGIĒNISKĀS PAKETES  
ALWAYS ULTRA**  
vairāki veidi, no 7 gab., no 0,22 €/gab.



**1,99 €**  
2,29–2,59 €

**1,79 €**  
0,90 €/rullis

**DVIEĻI PAPĪRA ZEWA KLASSIK**  
2 rullji, 1,00 €/rullis



**2,39 €**  
2,89–3,49 €

**1,99 €**  
26,53 €/l

**MITRINOŠS KRĒMS NIVEA**  
75 ml, 31,87 €/l



**1,69 €**  
2,89–2,99 €

**1,49 €**  
29,80 €/l

**ZOBU PASTA COLGATE KIDS**  
vairāki veidi, 50 ml, 33,80 €/l



**5,49 €**  
6,39–6,59 €

**4,89 €**  
65,20 €/l

**ZOBU PASTA BLANX**  
vairāki veidi, 75 ml, 73,20 €/l



Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

**0,53 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**0,49 €**  
5,76 €/kg  
0,68–0,72 €

**LIĒĻĀ ĢIMENES LOTERIJA PĒRC VAI LAIMĒ**

**KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM FELIX**  
vairāki veidi, 85 g, 6,24 €/kg

**1,46 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**1,29 €**  
4,30 €/kg  
1,89 €

**SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM FRISKIES**  
vairāki veidi, 300 g, 4,87 €/kg

**5,29 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**4,79 €**  
5,99 €/kg  
6,49–6,79 €

**SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM ONE**  
vairāki veidi, 800 g, 6,61 €/kg

**3,39 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**4,22–4,49 €**

**LIĒĻĀ ĢIMENES LOTERIJA PĒRC VAI LAIMĒ**

**BARĪBA KAĶIEM NAU NAU**  
vairāki veidi, 1 kg

**4,69 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**4,29 €**  
0,43 €/l  
6,99 €

**SMILTIS KAĶIEM KITTY FRIEND BUDGET**  
10 l, 0,47 €/l

**3,49 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**3,79–4,12 €**

**LIĒĻĀ ĢIMENES LOTERIJA PĒRC VAI LAIMĒ**

**TUALETES PAPIĒRS SERLA**  
8 rulli, 0,44 €/rullis

**5,49 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**4,99 €**  
0,45 €/gab.  
5,99–6,69 €

**KAPSULAS VEĻAS MAZGĀŠANAI PERSIL DISCS REGULAR**  
11 gab., 0,50 €/gab.

**6,59 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**5,99 €**  
3,00 €/l  
7,39–7,99 €

**LATVIJAS PRODUKTS**

**LĪDZEKLIS VEĻAS MAZGĀŠANAI KASTANIS**  
vairāki veidi, 2 l, 3,30 €/l

**1,89 €** **PĒRC 3**  
vai vairāk viena veida  
**1,65 €**  
3,67 €/l  
2,09 €

**LĪDZEKLIS TRAUKU MAZGĀŠANAI FAIRY**  
vairāki veidi, 450 ml, 4,20 €/l

**2,19 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**1,99 €**  
3,98 €/l  
2,79–3,29 €

**LĪDZEKLIS LOGU TĪRĪŠANAI AJAX**  
vairāki veidi, 500 ml, 4,38 €/l

**1,89 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**1,79 €**  
2,39 €/l  
1,99–2,69 €

**UNIVERSĀLS TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS ACE ULTRA**  
vairāki veidi, 750 ml, 2,52 €/l

**0,67 €** **PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida  
**0,99–1,12 €**

**BATERIJA ENERGIZER**  
vairāki veidi, 1 gab.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



# GARDIEM

# VĀKARIEM

**3,49**  
€

4,59-4,79€



**KARSTI KŪPINĀTA  
SERVELĀDE JUBILEJAS**

530 g, 6,58 €/kg

**2,15**  
€

3,49-3,59€



**SALDĒTAS PANĒTAS SURIMI  
KRABJU SPĪLES VIČI**

250 g, 8,60 €/kg

**2,59**  
€

3,99€



**SALDĒTA PICA ALBERTO**

vairāki veidi, 320 g, 8,09 €/kg



**2,99**  
€

**PĒRC  
2**

vai vairāk

**2,89**  
€

6,42 €/kg

4,20-4,39€



**PUSKŪPINĀTAS  
DESIŅAS SALAMINI**

450 g, 6,64 €/kg

**1,19**  
€

**PĒRC  
2**

vai vairāk

**1,09**  
€

9,91 €/kg

1,40-2,06€



**AUKSTI KŪPINĀTA DESA**

vairāki veidi, 110 g, 10,82 €/kg

**1,29**  
€

**PĒRC  
2**

vai vairāk

**1,19**  
€

2,38 €/kg

1,65-1,69€



**RĪSI  
PARBOILED VALDO**

4 x 125 g, 2,58 €/kg

**1,55**  
€

1,92-2,19€



**MARINĒTI  
GURKI  
AR OZOLĻAPĀM  
KITCHEN MASTER**

660 g/330 g, 4,70 €/kg

**0,69**  
€

**PĒRC  
3**

vai vairāk

**0,59**  
€

no 8,19 €/kg

0,85-0,99€



**SĀĻIE KREKERI PĒTERGAILIS**

vairāki veidi, no 72 g, no 9,58 €/kg



**1,39**  
€

1,69-1,85€



**VAFELES SELGA**

vairāki veidi, 180 g, 7,72 €/kg



**1,39**  
€

2,29€



**Jaunums!**

**ČIPSI ĀDAŽU  
KRAUKŠĶI SIERA NŪJIŅAS**

vairāki veidi, 90 g, 15,44 €/kg



**2,19**  
€

2,89-2,99€

**UZKODAS CHEETOS**

vairāki veidi, no 145 g, no 13,27 €/kg




**1,99**  
€

3,29€

**ČIPSI LAY'S**

vairāki veidi, 200 g, 9,95 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

# SULĪGA CENA

IECIENĪTI PRODUKTI

 <p><b>0,79</b> €</p> <p>PIENS ALMA 2,5%, 1 l</p>	 <p><b>1,29</b> €</p> <p><b>PĒRC 2</b> vai vairāk <b>1,15</b> € 0,58 €/kg</p> <p>KVIEŠU MILTI PREMIUM 2 kg, 0,65 €/kg</p>	 <p><b>0,45</b> €</p> <p><b>PĒRC 4</b> vai vairāk viena veida <b>0,39</b> € no 16,96 €/kg</p> <p>ŠĶĪSTOŠĀ ZUPA MAGGI vairāki veidi, no 12 g, no 19,57 €/kg</p>
 <p><b>13,99</b> €</p> <p>AUTIŅBIKSĪTES PAMPĒRS PANTS vairāki veidi, no 42 gab., no 0,29 €/gab.</p>	 <p><b>1,15</b> €</p> <p><b>PĒRC 4</b> vai vairāk <b>1,09</b> € 2,18 €/l</p> <p>ALUS MEŽPILS TRADICIONĀLAIS 5,1%, 0,5 l, 2,30 €/l</p>	 <p><b>0,99</b> €</p> <p><b>PĒRC 4</b> vai vairāk <b>0,95</b> € 1,90 €/l</p> <p>ALUS LIELVĀRDES TRADICIONĀLAIS 5%, 0,5 l, 1,98 €/l</p>

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



**Gillette**

SHAVE FOAM, Gillette Mach3, Venus, Gillette Blue3, Gillette Fusion, Gillette Mach3 razor, Venus razor, Gillette Blue3 razor, Gillette Fusion razor.



**ATLAIDE LĪDZ -40%**

AlisCo  
IKOŠĀMU KOŠĀMU ARĀKĀTU  
200 g €1,40  
400 g €2,80

AlisCo  
AFRIKOZES  
200 g €1,40  
400 g €2,80

AlisCo  
PISTĀČIJAS  
100 g €1,40  
200 g €2,80

AlisCo  
SĀVĒTĀS PĪŅĒMES  
200 g €1,40

AlisCo  
SĀVĒTĀS PĪŅĒMES  
100 g €1,40

Since 1994  
**AlisCo**  
For Your Energy & Joy!

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ◉ Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

€

# IETAUPI VAIRĀK

LATVIJAS PRODUKTS

**0,59 €** PĒRC **4**  
vai vairāk viena veida

**0,55 €**  
7,86 €/kg  
0,89-1,06 €

**SALDĒJUMS DRUVA 120 ml**  
divi veidi, 70 g, 8,43 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**0,49 €** PĒRC **4**  
vai vairāk viena veida

**0,45 €**  
3,60 €/kg  
0,59-0,69 €

**JOGURTS FRUETTO LIGHT**  
vairāki veidi, 125 g, 3,92 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,49 €** PĒRC **2**  
vai vairāk

**1,39 €**  
2,78 €/kg  
1,79-1,89 €

**SALDĒTAS VISTAS KOTLETES DAERS**  
500 g, 2,98 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**2,39 €** PĒRC **2**  
vai vairāk

**2,29 €**  
5,09 €/kg  
3,49-3,59 €

**MINI CĪSINI EKSPRES**  
450 g, 5,31 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**2,29 €** PĒRC **2**  
vai vairāk

**2,19 €**  
3,13 €/kg  
2,99-3,10 €

**MINI SARDELES**  
700 g, 3,27 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,55 €** PĒRC **2**  
vai vairāk viena veida

**1,45 €**  
no 10,36 €/kg  
1,99-2,36 €

**AUKSTI KŪPINĀTS BEKONS**  
vairāki veidi, no 105 g, no 11,07 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**0,35 €** PĒRC **3**  
vai vairāk viena veida

**0,31 €**  
7,75 €/kg  
0,45-0,49 €

**ĀTRI PAGATAVOJAMĀ Auzu PUTRA AXA**  
vairāki veidi, 40 g, 8,75 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1+1**  
Pārkot vienu, otrs tāds pats par brīvu!

**1,29 €**

**ŽELEJAS KONFEKTES FINI**  
vairāki veidi, 90 g, 7,17 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**1,29 €** PĒRC **2**  
vai vairāk viena veida

**1,19 €**  
11,90 €/kg  
1,39-1,95 €

**ŠOKOLĀDE MILKA OREO**  
vairāki veidi, 100 g, 12,90 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

**2,49 €** PĒRC **2**  
vai vairāk

**2,29 €**  
6,94 €/l  
2,99 €

**ALKOHOLISKS KOKTEILIS JACK DANIEL'S & COCA COLA**  
5%, 0,33 l, 7,55 €/l

LATVIJAS PRODUKTS

**4,29 €** PĒRC **2**  
vai vairāk viena veida

**3,99 €**  
5,32 €/l  
5,39-5,73 €

**DZIRKSTOŠAIS VĪNS ELEGANT**  
vairāki veidi, 10%, 0,75 l, 5,72 €/l

LATVIJAS PRODUKTS

**6,49 €** PĒRC **3**  
vai vairāk viena veida

**5,99 €**  
7,99 €/l  
6,99-9,99 €

**VĪNS BLUE NUN**  
vairāki veidi, no 10%, 0,75 l, 8,65 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Precei tiek piemērota depožīta maksa + 0,10 €  
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

# SUPER PIEDĀVĀJUMI

0,85  
€  
1,29€



**GRAUDAINAIS BIEZPIENS ANNELE**  
7%, 180 g, 4,72 €/kg

1,29  
€  
1,79-1,89€



**MARGARĪNS DELMA AR SĀLI**  
450 g, 2,87 €/kg

0,89  
€  
1,09-1,15€



**PUDIŅŠ GRAND DESSERT**  
vairāki veidi, 190 g, 4,68 €/kg



2,95  
€  
3,69-3,79€



**CŪKGALAS SARDELES**  
450 g, 6,56 €/kg



1,39  
€  
1,85-2,15€



**CĪSIŅI VAI SARDELES TRADICIONĀLĀS**  
430 g, 3,23 €/kg

2,99  
€  
4,69€



**TUMŠĀ ŠOKOLĀDE LAIMA**  
190 g, 15,74 €/kg

0,95  
€  
1,08-1,24€



**TĒJA MOŽUMS**  
vairāki veidi, 20 x 1,75 g, 27,14 €/kg

1,19  
€  
2,05-2,49€



**ZEMESRIEKSTI ESTRELLA**  
vairāki veidi, 140 g, 8,50 €/kg



1,25  
€  
1,77-1,99€



**MĒRCE STREET FOOD**  
vairāki veidi, 220 g, 5,68 €/kg

12,99  
€  
14,99-19,39€



**RUMS BACARDI OAKHEART ORIGINAL SPICED**  
32,5%, 0,7 l, 18,56 €/l

9,99  
€  
11,99-12,65€



**DEGVĪNS HALIBUT**  
40%, 0,7 l, 14,27 €/l

15,99  
€  
19,99€



**DEGVĪNS FINLANDIA**  
vairāki veidi, no 37,5%, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



**0,99 €**  
1,39 €

**LIĒLA ĢIMENES LOTERIJA PĒRC UN LAIME!**

**SPORTA DZĒRIENS OSHEE ISOTONIC**  
vairāki veidi, 750 ml, 1,32 €/l

**0,45 €**  
0,59-0,65 €

**PĒRC 6**  
vai vairāk viena veida

**0,39 €**  
0,26 €/l

**DABĪGS MINERĀLŪDENS AKVILĒ**  
vairāki veidi, 1,5 l, 0,30 €/l

**1,15 €**  
1,45-1,65 €

**GĀZĒTS MINERĀLŪDENS EVEREST**  
vairāki veidi, 1,5 l, 0,77 €/l

**1,29 €**  
1,39-1,55 €

**PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida

**1,19 €**

**SULA ELMHORSTER**  
vairāki veidi, 1 l

**2,19 €**  
2,79-3,05 €

**DZĒRIENS TYMBARK**  
vairāki veidi, 2 l, 1,10 €/l

**1,15 €**  
1,49-1,69 €

**GĀZĒTS DZĒRIENS NJOY**  
vairāki veidi, 1,5 l, 0,77 €/l

**2,39 €**  
2,99 €

**DZIRKSTOŠAIS DZĒRIENS MEŽEZERS**  
0,75 l, 3,19 €/l

**1,49 €**  
1,79-1,95 €

**LIĒLA ĢIMENES LOTERIJA PĒRC UN LAIME!**

**KVASS TĒRVETE**  
vairāki veidi, 1,5 l, 0,99 €/l

**1,29 €**  
1,85-2,00 €

**GĀZĒTS DZĒRIENS COCA-COLA, FANTA VAI SPRITE**  
vairāki veidi, 1 l

**1,89 €**  
1,99-2,42 €

**PĒRC 5**  
vai vairāk viena veida

**1,69 €**  
6,76 €/l

**ALKOHOLISKS KOKTEILIS DINS**  
vairāki veidi, 14%, 0,25 l, 7,56 €/l

**1,45 €**  
1,69-1,89 €

**PĒRC 2**  
vai vairāk viena veida

**1,35 €**  
4,82 €/l

**ALKOHOLISKS KOKTEILIS CĒSU**  
vairāki veidi, 14%, 0,28 l, 5,18 €/l

**2,39 €**  
2,99-3,04 €

**PĒRC 3**  
vai vairāk viena veida

**2,19 €**

**ALKOHOLISKS KOKTEILIS CĒSU DŽONS**  
vairāki veidi, 5%, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Precei tiek piemērota depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.





**1,55**  
€

1,75-1,99€

**ALUS  
KRONENBOURG  
1664 BLANC**  
5%, 0,5 l, 3,10 €/l**0,99**  
€**PĒRC  
8**  
vai vairāk  
**0,89**  
€

1,57 €/l

**ALUS  
ALDARIS  
GAIŠAIS**  
5%, 0,568 l, 1,74 €/l**1,25**  
€**PĒRC  
4**  
vai vairāk  
**1,19**  
€

2,10 €/l

1,49-1,65€

**ALUS  
CARLSBERG**  
5%, 0,568 l, 2,20 €/l**1,19**  
€

1,99-2,05€

**KVASA ALUS  
LIELVĀRDES**  
4,6%, 0,5 l, 2,38 €/l**1,19**  
€

1,49€

**ALUS  
ĀRERCU SENCŪ  
ORIGINĀLAIS**  
4,6%, 0,5 l, 2,38 €/l**1,09**  
€

1,39€

**ALUS  
PIEBALGAS  
SENCŪ**  
4,5%, 0,5 l, 2,18 €/l**1,69**  
€

1,95-2,19€

**MEDALUS  
ILGUCIEMA  
ORIGINĀLAIS**  
5,5%, 0,5 l, 3,38 €/l**1,45**  
€

1,85-2,10€

**ALUS  
TĒRVETE**  
5,3%, 0,5 l, 2,90 €/l**1,39**  
€**PĒRC  
4**  
vai vairāk  
**1,29**  
€

2,58 €/l

1,69-1,79€

**ALUS  
BAUSKAS  
GAIŠAIS**  
4,8%, 0,5 l, 2,78 €/l**7,49**  
€**PĒRC  
3**  
vai vairāk  
**6,99**  
€

9,32 €/l

9,40-9,69€

**DZIRKSTOŠAIS  
VĪNS  
MIONETTO  
PROSECCO**  
11%, 0,75 l, 9,99 €/l**5,49**  
€

6,49-6,72€

**DZIRKSTOŠAIS  
VĪNS RĪGAS  
PRESTIGE  
CUVÉE**  
vairāki veidi,  
11,5%, 0,75 l, 7,32 €/l**10,99**  
€

12,99-14,07€

**VERMUTS  
MARTINI**  
vairāki veidi,  
no 14,9%, 1 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN  
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depozīta maksa + 0,10 €



7,99 €

8,79–11,62€

VĪNS ZENSA

vairāki veidi,  
no 12,5%,  
0,75 l, 10,65 €/l



7,79 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

7,19 €

9,59 €/l

8,99–12,50€

VĪNS CARMEN PREMIER RESERVA

vairāki veidi,  
no 13%, 0,75 l,  
10,39 €/l



4,89 €

5,99–6,89€

VĪNS CHAPEL HILL

vairāki veidi,  
12,5%, 0,75 l,  
6,52 €/l



4,89 €

5,99€

VĪNS AZNAURI VALLEY

vairāki veidi,  
11,5%, 0,75 l,  
6,52 €/l



5,99 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

5,49 €

7,32 €/l

VĪNS GOCHA KAKHETI VALLEY

vairāki veidi,  
no 12%, 0,75 l,  
7,99 €/l



3,99 €

4,99–5,39€

VĪNS GRAND CAVALIER

vairāki veidi,  
no 11%, 0,75 l,  
5,32 €/l



12,49 €

13,99–14,98€

VĪNS BOLLINO

vairāki veidi, 10%, 3 l, 4,16 €/l



13,99 €

16,99–19,99€

DŽINS STRANGE LUVE

vairāki veidi, 40%, 0,7 l, 19,99 €/l



8,79 €

11,42–11,99€

DŽINS KINGSMILL

vairāki veidi, 38%, 0,5 l, 17,58 €/l



11,99 €

14,99€

STIPRS ALKOHOLISKS DŽERIENS STRANGE LUVE NEGRONI COCKTAIL

27%, 0,7 l, 17,13 €/l



9,99 €

10,89–13,99€

LIKIERIS VANA TALLINN

vairāki veidi,  
no 35%, 0,5 l,  
19,98 €/l



11,99 €

13,89–16,54€

STIPRS ALKOHOLISKS DŽERIENS ATLANTIS

38%, 0,7 l, 17,13 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DŽERIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



8,99 €

9,99-11,84 €

**RUMS  
CARIBBA**

vairāki veidi, 37,5%,  
0,5 l, 17,98 €/l



13,49 €

15,99-16,69 €

**RUMS COLONIST PREMIUM**

vairāki veidi, 40%, 0,7 l, 19,27 €/l



5,79 €

6,39-7,04 €

**STIPRS  
ALKOHOLISKS  
DZĒRIENS  
HEKTORS**

vairāki veidi, no 30%,  
0,5 l, 11,58 €/l



11,49 €

14,59-14,99 €

**VISKIJS CLAN  
MACGREGOR**

40%, 0,7 l, 16,41 €/l



14,99 €

21,99 €

**BRENDIJS  
METAXA  
5 ZVAIGZNES**

38%, 0,7 l, 21,41 €/l



12,99 €

16,99 €

**VISKIJS  
CANADIAN  
SPECIAL OLD**

40%, 0,7 l, 18,56 €/l



8,49 €

**PĒRC  
2**

vai vairāk  
**7,99 €**

15,98 €/l

10,99 €

**DŽINS  
JOHAN FREITAG**

38%, 0,5 l, 16,98 €/l



10,99 €

12,49-13,15 €

**DEGVĪNS  
HLEBNIJ DVOR  
KLASSIC**

40%, 0,7 l, 15,70 €/l



12,59 €

13,99-15,99 €

**DEGVĪNS  
KHORTYTSA**

vairāki veidi, 40%,  
0,7 l, 17,99 €/l



8,79 €

9,99 €

**DEGVĪNS  
SOBIESKI  
PREMIUM**

40%, 0,5 l, 17,58 €/l



8,49 €

10,29-11,52 €

**DEGVĪNS  
UKRAINKA**

vairāki veidi, 40%,  
0,5 l, 16,98 €/l



17,99 €

19,99-22,33 €

**DEGVĪNS  
DANZKA**

vairāki veidi,  
40%, 1 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN  
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars  
nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

# TIKAI VIENU DIENU!

NOPLŪC  
SUPER  
CENU

18.09.

1,49  
€

2,39-2,99€

**ČIPSI PRINGLES**

vairāki veidi,  
165 g, 9,03 €/kg

Vienā pirkumā līdz 10 gab.



25.09.

0,20  
€

0,42-0,44€

**BIEZPIENA  
SIERIŅŠ BALTAIS**

vairāki veidi,  
38 g, 5,26 €/kg

Vienā pirkumā līdz 24 gab.



LATVIJAS  
PRODUKTS

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ◉ Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.  
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,  
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.